1

江苏开放大学思想政治教育研究会文件
苏开大思政研〔2018〕1 号

关于召开江苏开放大学思想政治教育
研究会重点课题结题专家评审会的通知

各市开大,校内有关部门：

经研究，定于 1 月 9 日在南通开放大学召开江苏开放大

学思想政治教育研究会重点课题结题评审会。现将有关事项

通知如下：

一、会议时间

1 月 8 日（周一）下午报到，9 日（周二）上午 9：30

开会。

二、会议地点

评审地点：南通开放大学中远校区第一会议室（办公楼

1403）。

地址：江苏省南通市崇川区中远路 169 号（中远路与外

环西路交叉口红绿灯西 150 米）。

三、参会人员

研究会秘书处相关教师，相关课题负责人，评审专家。

四、会议内容

江苏开放大学思想政治研究会2016年重点课题结题专题

2

会议。

五、其他事项

1.联系人：

欧 华（南通）电话：0513-83559907。

石 英（省校）电话： 025-86265614，18551657658。

2.与会人员路费、住宿费自理。

江苏开放大学思想政治教育研究会

2018年 1月 3日